ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__19__»____01______2017 г.       г. Спасск-Дальний, Приморского края                № ___1___

[bookmark: _GoBack]Об утверждении требований к закупаемым Думой городского округа Спасск-Дальний отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

     В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,  Постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 декабря  2016 года № 568-ПА «О правилах определения требований к закупаемым муниципальными  органами и подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе  предельных цен товаров, работ услуг) для обеспечения муниципальных нужд»

1.  Утвердить требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – ведомственный перечень) согласно приложению.
2.  Начальнику отдела (главному бухгалтеру) Думы городского округа Спасск-Дальний (Арысланова) обеспечить размещение ведомственного перечня к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в единой информационной системе в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу вступает со дня его издания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                                А.Н.Сысоев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]